
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale 
wynajmowane na czas nieoznaczony i lokale socjalne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611) oraz § 12 uchwały 
Nr 179/XVIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 25 lutego 2016 r. 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy Śrem w latach 2016-2020 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 11449) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 50/2020 Burmistrza Śremu z dnia 3 marca 2020 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale wynajmowane na czas 
nieoznaczony i lokale socjalne wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustalam z dniem 1 listopada 2020 r. stawki czynszu zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

2. Dotychczasowe stawki czynszu obowiązują do 31 października 
2020 r.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Z dniem 1 listopada 2020 r. traci moc zarządzenie Nr 36/2019 

Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia stawek 
czynszu za lokale wynajmowane na czas nieoznaczony i lokale 
socjalne.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: 4550781F-8D17-47C8-85F7-603E7B5C69C8. Przyjęty Strona 1




